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Medimi AB meddelar sista dag för handel med BTA 

EJ FÖR OFFENTLIGGÖRANDE, PUBLICERING ELLER DISTRIBUTION, DIREKT ELLER 

INDIREKT, I ELLER TILL USA, AUSTRALIEN, JAPAN, NYA ZEELAND, SYDAFRIKA, 

SYDKOREA, KANADA ELLER I NÅGON ANNAN JURISDIKTION DÄR DISTRIBUTION AV 

DETTA PRESSMEDDELANDE SKULLE VARA I STRID MED GÄLLANDE REGLER. 

Företrädesemissionen i Medimi AB (publ) ("Bolaget" eller "Medimi"), som offentliggjordes 

genom pressmeddelande den 14 november 2023, är nu registrerad hos Bolagsverket och 

betalda tecknade aktier ("BTA") kommer att ersättas med aktier. 

 

Sista dag för handel med BTA på Spotlight Stockmarket är den 22 december 2023 och 

stoppdag hos Euroclear är den 28 december 2023. De nya aktierna beräknas bokas in på 

respektive aktieägares VP-konto/depå den 2 januari 2024. 

 

För ytterligare information 

Johan Wiesel, VD 

mail johan.wiesel@medimiab.com 

mobil 076 117 97 93 

 

Om Medimi AB 

Medimi AB utvecklar lösningar som ger vårdtagare och personal trygg och effektiv 

läkemedelshantering. Våra lösningar omfattar hela kedjan, från läkare till dispensering i 

hemmet. Produkterna ligger i teknisk framkant och är utvecklade för integrering i IT-

miljöer. Bolaget är noterat på Spotlight Stockmarket och har sitt säte i Lund. 

 

För mer information, besök www.medimiab.com 
 

VIKTIG INFORMATION 

Offentliggörande, publicering eller distribution av detta pressmeddelande kan i vissa 

jurisdiktioner vara föremål för restriktioner enligt lag och personer i de jurisdiktioner där 

detta pressmeddelande har offentliggjorts eller distribuerats bör informera sig om och 

följa sådana legala restriktioner. Informationen i detta pressmeddelande utgör inte ett 

erbjudande att förvärva, teckna eller på annat sätt handla med aktier eller andra 

värdepapper i Medimi i någon jurisdiktion. 

Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande att förvärva värdepapper i USA. 

Värdepapperna som omnämns häri får inte säljas i USA utan registrering enligt den vid 

var tid gällande U.S. Securities Act från 1933 eller utan tillämpning av ett undantag från 

sådan registrering. Informationen i detta pressmeddelande får inte offentliggöras, 

publiceras, reproduceras eller distribueras i eller till USA, Australien, Kanada, Nya 

Zeeland, Hongkong, Japan, Schweiz, Singapore, Sydafrika, Sydkorea eller annat land 

eller annan jurisdiktion där sådan åtgärd inte är tillåten, eller där sådan åtgärd är föremål 

för legala restriktioner eller skulle kräva ytterligare registrering eller andra åtgärder än 

vad som följer av svensk rätt. Åtgärder i strid med denna anvisning kan utgöra brott mot 

tillämplig värdepapperslagstiftning. 

mailto:johan.wiesel@medimiab.com
http://www.medimiab.com/

